
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autorización para corrección certificaciones Especialización en Cirugía Buco, Máxilo,
Facial

 
VISTO:

Que, por expte. 0058514/2019, la Secretaria de Posgrado, Prof. Dra. Elba Priotto solicita
autorización para realizar las correcciones que sean necesarias en el certificado
analítico final de los alumnos de la Carrera de Especialización en Cirugía Buco-Máxilo-
Facial para adecuarse a lo establecido en la Resolución Ministerial Nº 919/14; y

 

CONSIDERANDO:

Que el Plan de Estudio vigente en el Sistema SIU Guaraní no se corresponde con el
Plan de Estudio aprobado por la resolución Ministerial Nº 919/14;

Que los alumnos no recibirán las certificaciones correspondientes a la finalización de la
Carrera Especialización en Cirugía Buco-Máxilo-Facial hasta tanto se efectúen dichas
correcciones;

Que  no hay objeciones que formular;

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar las modificaciones necesarias en el sistema SIU Guaraní
para que las certificaciones se emitan de acuerdo a lo establecido por Resolución
Ministerial Nº 919/14 a los siguientes alumnos de la  Carrera de Especialización en
Cirugía Buco-Máxilo-Facial:

 



BACHUR, Nicolás DNI 30659743                                                         

CABRERA, Estanislao DNI 29607946                                                  

CASTRESANA, Facundo DNI 32038746                                              

CENTENO, Jorge Daniel DNI 27322676                                               

CHUQUER, Eduardo Gustavo DNI 23648112                                     

COSTA, César Diego DNI 24769629                                                 

GOMEZ, Federico Matías DNI 32424286                                           

GUTIERREZ DIAZ, Mariano Javier DNI 26467646                             

HUERTAS, Eduardo Gerónimo DNI 33999858                                 

MARIACA, Pablo Javier DNI 30420960                                              

MENENDEZ, Diego Alejandro DNI 26511003                                    

MONTAÑEZ SANDOZ, Lucas Ezequiel DNI 33832069                     

NERVO, Facundo Nicolás DNI 25566986                                         

PALMILI, Rodrigo Emilio DNI 27369571                                            

QUINTANA, Alejandro Rubén DNI 32457180                                   

RATTI, Mauricio Eduardo DNI 30900979                                           

REALE, Alberto María DNI 22394438                                                  

ROSSO, Claudia Marisa DNI 21966014                                              

SAMANIEGO ARMIJOS, Tulio César DNT 95054468                           

SIPOWICZ, Julián Andrés DNI 31482418                                           

SORIA GARCIA, Ivana Fátima DNI 27681866                                   

SPARISCI, Bárbara Hilda DNI 32756454                                           

TITÓN, Sandra Marcela DNI 17849547                                            

VERA SANCHEZ, Hebe María Valeria DNI 27639257

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINITUN DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

/cd




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-440-E-UNC-DEC#FO
		2019-11-26T13:31:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-26T15:16:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-26T15:16:46-0300
	GDE UNC




